



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 952 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Arkitektkontoret GASA AS
Forretningsadresse: Møllergata 12
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frida Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 953 569	32 120 438
Annen driftsinntekt		330 564	421 452
Sum inntekter		34 284 133	32 541 890
Kostnader			
Varekostnad/Fremmedytelse		2 887 619	1 915 421
Lønnskostnad	2	25 662 150	24 672 824
Avskrivning	3	86 160	142 075
Annen driftskostnad	4, 5	4 671 149	4 623 514
Sum kostnader		33 307 077	31 353 834
Driftsresultat		977 056	1 188 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		48 166	40 377
Sum finansinntekter		48 166	40 377
Annen finanskostnad		239	1 950
Sum finanskostnader		239	1 950
Netto finans		47 927	38 427
Ordinært resultat før skattekostnad		1 024 982	1 226 483
Skattekostnad på ordinært resultat	6	227 015	270 655
Ordinært resultat etter skattekostnad		797 968	955 828
Årsresultat		797 968	955 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		950 000
Overføringer annen egenkapital	7	797 968	5 828
Sum overføringer og disponeringer		797 968	955 828



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	65 077	124 944
Sum immaterielle eiendeler		65 077	124 944
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 185	36 478
Sum varige driftsmidler		10 185	36 478
Sum anleggsmidler		75 262	161 422
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	7 780 315	7 081 330
Andre fordringer		532 321	491 842
Sum fordringer		8 312 637	7 573 171
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 389 226	2 265 023
Sum omløpsmidler		9 701 863	9 838 194
SUM EIENDELER		9 777 125	9 999 616
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	127 500	127 500
Beholdning av egne aksjer	7, 8	-12 750	
Overkurs	7	146 930	146 930
Sum innskutt egenkapital		261 680	274 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 453 843	1 856 187
Sum opptjent egenkapital		2 453 843	1 856 187
Sum egenkapital		2 715 523	2 130 617
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	90 027	135 874
Sum avsetninger for forpliktelser		90 027	135 874
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		90 027	135 874
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		250 663	338 844
Betalbar skatt	6	272 862	117 347
Skyldige offentlige avgifter	9	4 036 983	3 752 210
Utbytte	7	0	950 000
Annen kortsiktig gjeld		2 411 067	2 574 723
Sum kortsiktig gjeld		6 971 575	7 733 124
Sum gjeld		7 061 602	7 868 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 777 125	9 999 616



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 502818

Enheten

Organisasjonsnummer: 940 952 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Arkitektkontoret GASA AS
Forretningsadresse: Møllergata 12
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frida Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Organisasjonsnr: 940 952 662
Arkitektkontoret GASA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 953 569	32 120 438
Annen driftsinntekt		330 564	421 452
Sum inntekter		34 284 133	32 541 890
Kostnader			
Varekostnad/Fremmedytelse		2 887 619	1 915 421
Lønnskostnad	2	25 662 150	24 672 824
Avskrivning	3	86 160	142 075
Annen driftskostnad	4, 5	4 671 149	4 623 514
Sum kostnader		33 307 077	31 353 834
Driftsresultat		977 056	1 188 056
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		48 166	40 377
Sum finansinntekter		48 166	40 377
Annen finanskostnad		239	1 950
Sum finanskostnader		239	1 950
Netto finans		47 927	38 427
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		1 024 982	1 226 483
Skattekostnad på ordinært resultat	6	227 015	270 655
Ordinært resultat etter skattekostnad		797 968	955 828
Årsresultat		797 968	955 828
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7		950 000
Overføringer annen egenkapital	7	797 968	5 828
Sum overføringer og disponeringer		797 968	955 828



Organisasjonsnr: 940 952 662
Arkitektkontoret GASA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	65 077	124 944
Sum immaterielle eiendeler		65 077	124 944

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 185	36 478
Sum varige driftsmidler		10 185	36 478

Sum anleggsmidler		75 262	161 422
--------------------------	--	---------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	7 780 315	7 081 330
Andre fordringer		532 321	491 842
Sum fordringer		8 312 637	7 573 171

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 389 226	2 265 023
--	---	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		9 701 863	9 838 194
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		9 777 125	9 999 616
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	127 500	127 500
Beholdning av egne aksjer	7, 8	-12 750	
Overkurs	7	146 930	146 930
Sum innskutt egenkapital		261 680	274 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	2 453 843	1 856 187
Sum opptjent egenkapital		2 453 843	1 856 187

Sum egenkapital		2 715 523	2 130 617
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	90 027	135 874
Sum avsetninger for forpliktelseser		90 027	135 874
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		90 027	135 874
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		250 663	338 844
Betalbar skatt	6	272 862	117 347
Skyldige offentlige avgifter	9	4 036 983	3 752 210
Utbytte	7	0	950 000
Annen kortsiktig gjeld		2 411 067	2 574 723
Sum kortsiktig gjeld		6 971 575	7 733 124
Sum gjeld		7 061 602	7 868 998
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 777 125	9 999 616



Organisasjonsnr: 940 952 662
Arkitektkontoret GASA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5100.00	25.00	127500.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
TVEDT SIRI HOSETH	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
DALE FRIDA	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
FJELLBIRKELAND ELINE	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
FJERMESTAD ERIK	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
GRIMSTVEDT ELIN	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
HELLEM ELIN	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
LARSTUVOLD LISE	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
BAGGERUD MARTIN	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
IDA RUTH MATHISEN	510.00	10.00%	Ordinære aksjer
Arkitektkontoret Gasa AS*	510.00	10.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	5100.00	100.00%

* Selskapet eier totalt 510 egne aksjer. Aksjene har en samlet pålydende på kr. 12 750, og utgjør 10% av aksjekapitalen i selskapet per årets utløp.

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20325408.00	19878742.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3316135.00	3023134.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--------------------------	--------------	------------------



1336243.00 1142311.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	684364.00	628637.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25662150.00	24672824.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
22.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Arkitektkontoret Gasa AS
Org.nr: 940 952 662

Årsrapport for 2023

Årsberetning

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
 - Balanse
 - Noter

Årsberetning 2023

Arkitektkontoret Gasa AS
Adresse: Møllergata 12, 0179 OSLO
Org.nr: 940 952 662 MVA

Virksomhetens art

Arkitektkontoret Gasa AS driver med arkitekttjenester til offentlig og privat sektor. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 34 284 133 kroner som er en oppgang på 5.35 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 16.52 % til 797 968 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 9 777 125 kroner, sammenlignet med 9 999 616 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 27.8 % sammenlignet med 21.3 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at grunnlag for fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Samlet sykefravær blant de fastansatte har vært 4,8%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 27 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært seksten kvinner og elleve menn, mens styret har bestått av to kvinner og en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 21. mai 2024
Styret for Arkitektkontoret Gasa AS

Frida Dale
Styreleder

Lise Larstuvold
Styremedlem

Martin Baggerud
Styremedlem

Erik Fjermestad
Daglig leder



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		33 953 569	32 120 438
Annen driftsinntekt		330 564	421 452
Sum driftsinntekter		<u>34 284 133</u>	<u>32 541 890</u>
Driftskostnader			
Varekostnad/Fremmedytelse		2 887 619	1 915 421
Lønnskostnad	2	25 662 150	24 672 824
Avskrivning	3	86 160	142 075
Annen driftskostnad	4, 5	4 671 149	4 623 514
Sum driftskostnader		<u>33 307 077</u>	<u>31 353 834</u>
Driftsresultat		<u>977 056</u>	<u>1 188 056</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		48 166	40 377
Annen finanskostnad		239	1 950
Netto finansposter		<u>47 927</u>	<u>38 427</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 024 983</u>	<u>1 226 483</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>227 015</u>	<u>270 655</u>
Årsresultat		<u>797 968</u>	<u>955 828</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	7	0	950 000
Overføringer annen egenkapital	7	797 968	5 828
Sum disponert		<u>797 968</u>	<u>955 828</u>



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	3	65 077	124 944
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	10 185	36 478
Sum anleggsmidler		<u>75 262</u>	<u>161 422</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	7 780 315	7 081 330
Andre fordringer		<u>532 321</u>	<u>491 842</u>
Sum fordringer		<u>8 312 637</u>	<u>7 573 171</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>1 389 226</u>	<u>2 265 023</u>
Sum omløpsmidler		<u>9 701 863</u>	<u>9 838 194</u>
Sum eiendeler		<u>9 777 125</u>	<u>9 999 616</u>



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	127 500	127 500
Egne aksjer	7, 8	-12 750	0
Overkurs	7	146 930	146 930
Sum innskutt egenkapital		<u>261 680</u>	<u>274 430</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	2 453 843	1 856 187
Sum egenkapital		<u>2 715 523</u>	<u>2 130 617</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	90 027	135 874
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		250 663	338 844
Betalbar skatt	6	272 862	117 347
Skyldige offentlige avgifter	9	4 036 983	3 752 210
Utbytte	7	0	950 000
Annen kortsiktig gjeld		<u>2 411 067</u>	<u>2 574 723</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 971 575</u>	<u>7 733 124</u>
Sum gjeld		<u>7 061 602</u>	<u>7 868 998</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>9 777 125</u>	<u>9 999 616</u>

Oslo, 21. mai 2024

Frida Dale
Styreleder

Lise Larstuvold
Styremedlem

Martin Baggerud
Styremedlem

Erik Fjermestad
Daglig leder



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende minus fradrag for forventet tap.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter regnskapsføres etter løpende avregning. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives lineært i takt med driftsmidlet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 325 408	19 878 742
Arbeidsgiveravgift	3 316 135	3 023 134
Pensjonskostnader	1 336 243	1 142 311
Andre ytelser	684 364	628 637
Sum	<u>25 662 150</u>	<u>24 672 824</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 22 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Ervervet programlisens	Oppussing i leide lokaler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	360 000	29 855	330 608	720 463
Anskaffelseskost 31.12.	360 000	29 855	330 608	720 463
Akk.avskrivning 31.12.	-294 923	-29 855	-320 423	-645 201
Balanseført pr. 31.12.	65 077	0	10 185	75 262
Årets avskrivninger	59 867	3 318	22 975	86 160
Økonomisk levetid	3 år	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Leieavtaler

		2023	2022
Selskapet leier følgende lokaler:	Avtalens utløp		
Kontorlokaler i Oslo	28-02-2029	1 489 937	1 398 272



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Pant og garantier

	2023	2022
Garantiansvar		
Husleiegaranti	0	907 700

Det var inngått avtale med bank som stiller husleiegaranti overfor utleier av kontorlokalene. Avtalen ble avsluttet i juni 2023. Det er belastet en provisjon på kr 4 576 for denne garantien i 2023.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordring	7 780 315	7 081 330
Driftsmidler	10 185	36 478
Sum	<u>7 790 500</u>	<u>7 117 808</u>

For selskapets kassekreditt og husleiegaranti er det tinglyst heftelse til fordel for bank pålydende kr 1 500 000 med sikkerhet i selskapets kundefordringer og driftsmidler. Ved årsslutt var kassakredittrammen på kr 500 000 ubrukt.

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	272 862	117 347
Endring utsatt skatt	-45 847	153 308
Årets totale skattekostnad	<u>227 015</u>	<u>270 655</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	1 024 980	1 226 483
Permanente forskjeller	6 906	3 769
Endring i midlertidige forskjeller	208 397	-696 858
Årets skattegrunnlag	<u>1 240 283</u>	<u>533 394</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	272 862	117 347

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-56 734	-56 293
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	465 948	673 904
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>409 214</u>	<u>617 611</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	90 027	135 874



Arkitektkontoret Gasa AS

Org.nr: 940 952 662

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	127 500	0	146 930	1 856 188	2 130 618
Årsresultat	0	0	0	797 968	797 968
Kjøp av egne aksjer	0	-12 750	0	-200 312	-213 062
Egenkapital 31.12.2023	127 500	-12 750	146 930	2 453 844	2 715 524

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	5 100	25	127 500

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
TVEDT SIRI HOSETH	510	10 %	10 %
DALE FRIDA, Styreleder	510	10 %	10 %
FJELLBIRKELAND ELINE	510	10 %	10 %
FJERMESTAD ERIK, Daglig leder	510	10 %	10 %
GRIMSTVEDT ELIN	510	10 %	10 %
HELLEM ELIN	510	10 %	10 %
LARSTUVOLD LISE, Styremedlem	510	10 %	10 %
BAGGERUD MARTIN, Styremedlem	510	10 %	10 %
IDA RUTH MATHISEN	510	10 %	10 %
Arkitektkontoret Gasa AS*	510	10 %	10 %
Sum	5 100	100 %	100 %

* Selskapet eier totalt 510 egne aksjer. Aksjene har en samlet pålydende på kr. 12 750, og utgjør 10% av aksjekapitalen i selskapet per årets utløp.

Note 9 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 185 696

Bokført skyldig skattetrekk pr. 31.12. utgjør kr 1 183 552.



Til generalforsamlingen i Arkitektkontoret GASA AS
